



## **BEARDMANN ApS**

Jellingvej 9  
7100 Vejle

CVR-nr. 35802851

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. marts 2023

---

Heino Walther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**BEARDMANN ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 3.231.545, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.823.744, og en egenkapital på kr. 882.861.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.045.375</b>	<b>3.222.134</b>
Personaleomkostninger	1	-921.390	-894.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.971	-66.441
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.051.014</b>	<b>2.260.711</b>
Andre finansielle indtægter		115.123	0
Andre finansielle omkostninger		-26.921	-16.004
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.139.216</b>	<b>2.244.707</b>
Skat af årets resultat		-907.671	-500.208
<b>Årets resultat</b>		<b>3.231.545</b>	<b>1.744.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		830.000	445.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i årets løb		2.400.000	1.360.000
Overført resultat		1.545	-60.501
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.231.545</b>	<b>1.744.499</b>

## BEARDMANN ApS

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.129	194.100
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>169.129</b>	<b>194.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>169.129</b>	<b>194.100</b>
Råvarer og hjælpematerialer		17.600	34.100
<b>Varebeholdninger</b>		<b>17.600</b>	<b>34.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		808.323	415.873
Udsudte skatteaktiver		243.557	4.172
Andre tilgodehavender		10.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	1.715.123	0
Periodeafgrænsningsposter	3	1.779.207	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.556.210</b>	<b>420.045</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>80.805</b>	<b>836.785</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.654.615</b>	<b>1.290.930</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.823.744</b>	<b>1.485.030</b>

## BEARDMANN ApS

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.861	1.316
Udbytte for regnskabsåret		830.000	445.000
<b>Egenkapital</b>		<b>882.861</b>	<b>496.316</b>
Periodeafgrænsningsposter		1.445.271	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.445.271</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.113.151	604.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.500	46.065
Selskabsskat		713.056	81.020
Anden gæld		161.905	256.712
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		445.000	778
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.495.612</b>	<b>988.714</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.940.883</b>	<b>988.714</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.823.744</b>	<b>1.485.030</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	445.000	0	1.316	496.316
Foreslået udbytte	0	830.000	0	-830.000	0
Betalt udbytte	0	-445.000	0	0	-445.000
Ekstraordinære uddelinger	0	0	2.400.000	-2.400.000	0
Årets resultat	0	0	0	3.231.545	3.231.545
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-2.400.000	0	-2.400.000
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>830.000</b>	<b>0</b>	<b>2.861</b>	<b>882.861</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	864.864	840.000
Pensioner	53.811	52.672
Andre omkostninger til social sikring	2.715	2.310
	<u>921.390</u>	<u>894.982</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

**2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavendet på kr. 1.715.123 udgør et tilgodehavende opstået ved et ulovligt udbytte. Tilgodehavendet er udtryk for den tilbagebetalingspligt, som eksisterede pr. 31.12.2022 inklusiv renter. Tilgodehavendet er fuldt ud indbetalt i marts 2023, og der eksisterer dermed ikke længere et tilgodehavende.

**3. Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter	<u>1.779.207</u>	<u>0</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u>1.779.207</u>	<u>0</u>

Heraf forfalder kr. 1.042.600 om mere end et år.

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.445.271</u>	<u>1.113.151</u>	<u>189.503</u>
	<u>1.445.271</u>	<u>1.113.151</u>	<u>189.503</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af ejendom med en uopsigelig lejeperiode på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør kr. 15.000.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.